Vini al bicchiere

Bollicine
Prosecco Superiore DOCG . .
Brut Millesimato Bepin De Eto 1dl 8.00
Glera Coregliano
Valdobiiadene
Bianchi
Chardonnay Trentinto DOC Bottega Vinai - Cavit 2022 1dl 7.00
Chardonnay Trentino
Preludio Ticino DOC Chiodi Ascona 2021 1dl 7.50
Merlot Sopraceneri
Gewurztraminer Alto Adige DOC Kaltern Kellerei 2021 1dl 8.00
Gewdrziraminer Alto Adige
Rivivo Ticino DOC Terre d’autunno 2022 1dl 9.00
Merlot Lumino
Rosato
Fior d'Autunno Ticino DOC Chiodi Ascona 2022 1dl 7.50
Merlot Bellinzonese
Rossi
Cabernet Sauvignon Trentino DOC Bottega Vinai - Cavit 2019 1dl 7.00
Cabernet Sauvignon Trentino
La Murata Viti DOC Chiodi Ascona 2020 1dl 7.50
Merlot Bellinzonese
Nobile Montepulciano Riserva DOCG Trerose 2018 1dl 8.00
Prugnolo Gentile, Merlot, Cabernet Sauvignon Toscana
Terra del Sole Rosso Ticino DOC Cantine Ghidossi 2020 1dl 8.50
Merlot Malcantone
RIVIVO DOC Terre d’autunno 2018 1dl 9.50
Merlot rosso Lumino

Rivivo matura in botti di produzione propria ricavate da querce del parco della fondazione monte veritd.
Alberi secolari che mantengono viva la loro memoria conferendo eleganza e complessita uniche
a questo vino che vi invitiamo a scoprire

Vino dolce

| Capitelli Passito IGT Anselmi 2015 1dl 12.00
Garganega

Tutti i prezzi sono in CHF e includono I'IVA 7,7%



Prosecco Superiore DOCG

Brut Millesimato
Glera

Franciacorta Brut DOCG
Chardonnay 80%, Pinot Nero 20% (BIO)

Bucaneve Ticino DOC
Merlot

Preludio Ticino DOC
Merlot

Terra del Sole Ticino DOC
Merlot, Johanniter, Miller Thurgau

Sauvignon Bianco Ticino DOC
Sauvignon Blanc (BIO IN CONVERSIONE)

RIVIVO Ticino DOC
Merlot

DUAE Bianco di Gudo Ticino DOC

Carminoir

Chardonnay Trentinto DOC
Chardonnay

Il Biologico Vermentino di Sardegna DOC
Vermentino (BIO)

Roero Arneis Serra Lupini DOCG

Arneis

Gewirztraminer Alto Adige DOC

Gewdlrztraminer

Vini in bottiglia

Bollicine
Bepin De Eto * 7,5d 45.00
Conegliano - Valdobbiadene
(Veneto)
Azienda Ronco Calino * 7,5dl 61.00

Adro (Lombardia)

Vini bianchi del Ticino

Cantina Sociale

2020 7,5d 42.00
Giubiasco 0
Bellinzonese
Chiodi Ascona 2021 7,5d 45.00
Sopraceneri
Cantine Ghidossi 2021 7,5d 52.00
Malcantone - Claro
Fumagalli 2021 7,5d 54.00
Meride - Arzo
Terre d’autunno 2022 7,5dl 56.00
Lumino
Tenuta Sasso Chierico 2021 7,5d 67.00

Gudo

Vini bianchi italiani

Bottega Vinai - Cavit 2022 7,5d 42.00
Trentino
Meloni Vini 2021 7,5d  43.00
Sardegna
Angelo Negro 2021 7,5d 45.00
Piemonte
Kaltern Kellerei 2021 7,5dl 47.00

Alto Adige

Tutti i prezzi sono in CHF e includono I'IVA 7,7%



Fior d'Autunno Ticino DOC
Merlot

Terra del Sole Rosato DOC
Merlot

Valténesi Chiaretto DOP Roseri

Groppello, Marzemino, Barbera, Sangiovese

La Murata Viti DOC
Merlot

Insieme Rosso Ticino DOC
Merlot

Terra del Sole Rosso Ticino DOC
Merlot

Biasca Premium Ticino DOC
Merlot

Sasso Chierico Rosso DOC
Merlot

Ronco d’Arzo Ticino DOC
Merlot

RIVIVO Ticino DOC
Merlot

Roncaia Riserva Ticino DOC
Merlot

Riserva del Carmagnola Ticino DOC
Merlot

Ultima Goccia Ticino DOC
Merlot

Vini rosati del Ticino

Chiodi Ascona 2022 7,5d  45.00
Bellinzonese

Cantine Ghidossi 2021 7,5d  52.00
Malcanton

Vini rosati Italiani

Ca Maiol 2018 7,5d  42.00

Lombardia

Vini rossi del Ticino

Chiodi Ascona 2020 7,5d  45.00

Bellinzonese

Fondazione Diamante 2019 7,5dl 47.00

Manno
Cantine Ghidossi 2020 7,5d  52.00
Malcantone
Gialdi 2018 7,5 dl 54.00
Biasca

Tenuta Sasso Chierico 2021 7,5d  56.00

Gudo
Fumagalli 2020 7,5d  57.00
Arzo
Terre d’autunno 2019 7,5d  58.00
Lumino
Vinattieri e Zanini 2017 7,5d  59.00
Ligornetto
Chiodi Ascona 2019 7,5d 61.00
Arbedo
Chiodi Ascona 2017 7,5d 68.00

Tegna, Verscio e Cavigliano

Tutti i prezzi sono in CHF e includono I'IVA 7,7%



Cabernet Sauvignon Trentino DOC

Cabernet Sauvignon

Chianti Classico DOCG 'Al Limite'

Sangiovese

Valpolicella Ripasso Lanza DOC

Corvina Veronese, Rondinella, Molinara BIO

Nobile Montepulciano Riserva DOCG

Prugnolo Gentile, Merlot, Cabernet Sauvignon

Sentiero delle gerle Etna Rosso DOC

Nerello Mascalese

Balau Barbera d’Asti Superiore DOCG

Barbera

Ue Passula Primitivo di Manduria DOC

Primitivo

Brunello di Montalcino DOCG

Sangiovese Grosso

| Capitelli Passito IGT
Garganega

Vini rossi italiani

Bottega Vinai - Cavit 2019 7,5d  42.00

Trentino

San Leonino 2019 7,5d  45.00

Toscana

Vin & Organic Products 2019 7,5d 47.00

Toscana
Trerose 2018 7,5d 49.00
Toscana
Mandrarossa 2017 7,5dl  55.00
Sicilia
Baldi 2017 7,5 dl 57.00
Piemonte
Vinosia 2017 7,5dl 62.00
Puglia
Val di Suga 2017 7,5d  69.00
Toscana
Vino dolce
Anselmi 2015 3,75d  47.00

Tutti i prezzi sono in CHF e includono I'IVA 7,7%



Bevande calde e fredde

Espresso

Espresso decaffeinato

Doppio espresso

Espresso corretto

Caffeé tazza grande

Caffé tazza grande decaffeinato
Cappuccino

Latte macchiato

Cioccolata Caotina
Ovomaltina

Bicchiere di latte freddo o caldo

Acqua MV naturale / con gas
Acqua MV naturale / con gas
“Té freddo monte verita”
Coca-cola / Coca-cola Zero
Gassosa limone / mandarino
Aranciata dolce

Aranciata amara

Ramseier, Apfel Schorle
Rivella Blu / Rossa

Schweppes Tonic / Bitter Lemon
Succhi di frutta Michel

pomodoro / pesca / pera / ananas

Birre in bottiglia

Eichhof Braugold

Eichhof Birra Analcolica
Calanda Panaché
Erdinger Weissbier

Birra Bozz Perla

Birra Bozz Rossa

Birra Bozz Ambra

Birra Bozz 4th Porter
Birra Bozz Indian Pale Ale

3,3
3,3
3,3
5,0
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3

dl
dl
dl
dl
dl
dl
dl
dl
dl

4,25
7,50

3,3

3,3

3,3
3,3

Tutti i prezzi sono in CHF e includono I'IVA 7,7%

dl

dl
dl
dl
dl
dl

dl
dl
dl

dl
dl

5,2% vol.

2% vol.
5,3% vol.
5 % vol.
4,5 % vol.
4,5 % vol.
4,5 % vol.
5 % vol.

3.60
3.70
5.90
5.60
4.30
4.40
4.90
4.90
4.80
4.80
3.00

5.00
7.50
5.50
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

5.00

5.50
5.50
5.50
8.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50



Aperitivi

Analcolico bianco / rosso

Crodino

Campari Soda / Bitter
Martini bianco / rosso
Sherry Tio Pepe
Cynar

Pernod

Digestivi

Digestivo monte verita
Fernet Branca
Ramazzotti
Montenegro

Braulio

Averna

Jagermeister

Amaro Generoso Riserva

Liquori

Nocino
Limoncello
Sambuca
Amaretto

Baileys

10
10
4
4
4
4
4
4
2
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Tutti i prezzi sono in CHF e includono I'IVA 7,7%

23% vol.
15% vol.
15% vol.
16,5% vol.

40% vol.

21,5%

39% vol.
30% vol.
23% vol.
21% vol.
29% vol.

35% vol.

24.5% vol.

30% vol.
40% vol.
28% vol.
30% vol.

17% vol.

5.50
5.50
6.50
6.50
6.50
6.50
7.00

6.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00

7.00

7.00
7.00
7.00
7.00
7.00



Distillati
Grappa nostrana ticinese
“Appassionata”

Grappa Amarone Riserva
“Villa de Varda”

Calvados

Vecchia Romagna
Remy Martin

Gin Bisbino Valle di Muggio, Ticino
Gin Bombay Sapphire
Gin Gordon'’s

Rum Havana Club
Rum Bacardi bianco
Vodka Absolut
Ballantine’s

Jack Daniel’s
Aberlour 10yo

Lagavulin Téyo

cl

cl

cl
cl
cl
cl
cl
cl
cl
cl
cl
cl
cl
cl

cl

Cocktails e Long Drinks

Aperol Spritz

Hugo Spritz

Campari Orange
Gin Tonic / Lemon
Vodka Tonic / Lemon
Whisky Cola

Bacardi Cola

Cuba Libre

Negroni

Americano

Tutti i prezzi sono in CHF e includono I'IVA 7,7%

40% vol.

40% vol.

40% vol.
38% vol.
40% vol.
40% vol.
40% vol.
37,5% vol.
40% vol.
37,5% vol.
40% vol.
40% vol.
40% vol.
40% vol.

43% vol.

7.00

11.00

9.00
9.00
9.00
12.00
11.00
9.00
9.50
9.50
9.50
9.50
12.00
16.00
21.00

9.50

9.50

9.50
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00



